

単 価 合 意 書

令和6年9月3日に契約したR6木挽崩沢護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年09月20日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局富士川砂防事務所長
藤平 大

受注者 住所 山梨県甲府市飯田四丁目10番27号

氏名 長田組土木株式会社 代表取締役 天野 朝馨

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		107,960,147	
砂防土工						
		式	1		5,422,009	
掘削工						
		式	1		1,391,012	
掘削(砂防)						
		式	1		1,391,012	
法面整形工						
		式	1		195,660	
法面整形(盛土部)	土砂					
		m2	450	434.8	195,660	
残土処理工						
		式	1		3,835,337	
整地						
		式	1		207,982	
土砂等運搬						
		式	1		3,627,355	
法面工						
		式	1		485,100	
植生工						
		式	1		485,100	
植生シート	植生シート工(標準品) 250m2以上500m2未満					
		m2	450	1,078	485,100	
流路護岸工						
		式	1		71,977,290	
作業土工						
		式	1		3,145,716	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り(掘削(砂防))		式	1		139,101	
埋戻し		式	1		3,006,615	
コンクリート擁壁工		式	1		58,445,307	
コンクリート	21-8-40(高炉B)	m3	1,566	26,222	41,063,652	
目地板		式	1		621,467	
水抜パイプ	VP50	式	1		122,331	
型枠		式	1		15,253,090	
足場		式	1		1,384,767	
根継ぎ工		式	1		10,386,267	
コンクリート	21-8-40(高炉B)	m3	254	27,100	6,883,400	
目地板		式	1		73,984	
型枠		式	1		3,306,614	
足場		式	1		122,269	
根固め・水制工		式	1		14,121,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
【制水ﾌﾟﾛｯｸ】		式	1		13,363,175	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ(現場打ち)	12t型 21-8-40(高炉B)					
		個	45	248,231	11,170,395	
吸出し防止材	河川護岸用 t=20mm					
		m2	380	1,749	664,620	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	8t型					
		個	104	9,985	1,038,440	
吸出し防止材	河川護岸用 t=20mm					
		m2	280	1,749	489,720	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
【護床ﾌﾟﾛｯｸ】		式	1		317,937	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	8t型					
		個	35	7,185	251,475	
吸出し防止材	河川護岸用 t=20mm					
		m2	38	1,749	66,462	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
【護岸ﾌﾟﾛｯｸ】		式	1		440,634	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	8t型					
		個	69	6,386	440,634	
構造物撤去工						
		式	1		7,413,613	
根固めﾌﾟﾛｯｸ撤去工						
		式	1		1,592,315	
根固めﾌﾟﾛｯｸ撤去	8t型					
【制水ﾌﾟﾛｯｸ】		個	20	8,284	165,680	
根固めﾌﾟﾛｯｸ撤去	8t型					
【護床ﾌﾟﾛｯｸ】		個	315	4,529	1,426,635	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		5,821,298	
コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物					
		m3	382	15,239	5,821,298	
仮設工						
		式	1		8,540,389	
工事用道路工						
		式	1		150,432	
工事用道路補修						
		式	1		150,432	
砂防仮締切工						
		式	1		5,391,394	
巨石張及び土砂による締切						
		式	1		4,894,931	
コンクリート締切						
		式	1		496,463	
水替工						
		式	1		733,254	
ポンプ排水						
		式	1		733,254	
仮水路工						
		式	1		1,439,090	
コルゲートパイプ						
		式	1		1,439,090	
交通管理工						
		式	1		826,219	
交通誘導警備員						
		式	1		826,219	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		107,960,147	
共通仮設費		式	1		14,637,269	
共通仮設費		式	1		3,787,865	
安全費		式	1		2,541,108	
繊維網(落石防護ネット)		式	1		2,541,108	
技術管理費		式	1		220,235	
基礎地盤調査費		式	1		220,235	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,026,522	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,849,404	
純工事費		式	1		122,597,416	
現場管理費		式	1		32,354,108	
工事原価		式	1		154,951,524	
一般管理費等		式	1		24,848,476	
工事価格		式	1		179,800,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		17,980,000	
工事費計		式	1		197,780,000	